
ADAC GTC 12h Rennen Wittgenborn 
08/09.10.2016

Ergebnis Qualifying
Pos. St.Nr. Name Zeit

1 22 Honda Spirit/#33 MSCO GTC 1:15.004

2 17 Shark Endurance GTC 1:15.297

3 79 Die Zehn Gebote GTC 1:15.415

4 88 Hausexperten.de II Trophy 1:15.719

5 99 CARTteam.de by KartArena IN II GTC 1:15.931

6 101 Schnitzelalm Youngster Trophy 1:16.111

7 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 1:16.155

8 42 WDW Junioren BEBA Cup 1:16.207

9 65 DG Racing by Messebau GTC 1:16.253

10 9 Scuderia Nove Rosso GTC 1:16.277

11 35 MSC O Slalom Racer GTC 1:16.468

12 11 Schnitzelalm Racing GTC 1:16.659

13 19 needracing.com BEBA Cup 1:16.860

14 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 1:16.904

15 3 BPR Racing GTC 1:16.969

16 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 1:17.048

17 14 Born4Racing Trophy 1:17.246

18 66 MBS Racing BEBA Cup 1:17.590

19 5 ATW Racing GTC 1:17.628

20 57 H&R Pergande Racing GTC 1:17.689

21 77 FirEX BEBA Cup 1:17.720

22 111 Schnitzelalm Racing GTC 1:17.761

23 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos BEBA Cup 1:17.790

24 55 B&W Racing by Messebau Trophy 1:17.980

25 4 Oberheiden Motorsport GTC 1:18.276

26 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 1:18.417

27 70 Tage des Donners by FirEX Trophy 1:18.598

28 15 WDW Racing BEBA Cup 1:18.794

29 28 WGKC GTC 1:18.964

30 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 1:19.059

31 50 Hausexperten.de III Trophy 1:19.280

32 45 Curto Racing Team Trophy 1:19.314

33 8 Hausexperten.de Trophy 1:19.395

34 32 MSC O Junior Flockies BEBA Cup 1:19.430

35 75 Cool Runnings GTC 1:19.548

36 36 MSC O Junior Racer BEBA Cup 1:19.818

37 89 KSR by Schnitzelalm BEBA Cup 1:20.059

38 98 CARTteam.de by KartArena Ingol BEBA Cup 1:20.582

39 23 EuroRacing I Trophy 1:21.002

40 74 Daytona Racing Trophy 1:21.525

41 92 Scuderia Junior Team BEBA Cup 1:23.104

42 113 Sensory-Minds Racing BEBA Cup 1:25.432

43 103 BPR Racing II GTC Zeiten gestr. Untergewicht



ADAC GTC 12h Rennen Wittgenborn 
08/09.10.2016

3h Junior Trophy - GTC Wittgenborn 
Pos. St.Nr. Name Rd. Beste Zeit.

1 15 WDW Racing 174 53.171

2 32 MSC O Junior Flockies 173 54.268

3 92 Scuderia Junior Team 173 54.260

4 36 MSC O Junior Racer 173 53.935

5 74 Daytona Racing 172 53.756

6 42 WDW Junioren 171 53.496

7 101 Schnitzelalm Youngster 170 53.860

3h Senior Masters  - GTC Wittgenborn 
Pos. St.Nr. Name Rnd. Beste Zeit.

1 75 Cool Runnings 173 54.026

2 88 Hausexperten.de II 172 53.881

3 103 BPR Racing II 171 53.208

4 55 B&W Racing by Messebau 170 54.745

5 66 MBS Racing 168 54.369

6 113 Sensory-Minds Racing 166 54.882

7 71 Shark Endurance Racing II 161 54.028



ADAC GTC 12h Rennen Wittgenborn 
10/11.10.2015

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit. In Runde Fabrikat Nat-Wohnort

1 22 Honda Spirit/#33 MSCO GTC 728 53.503 113 MS Rodenbach

2 5 ATW Racing GTC 728 6.683 53.477 113 Tony Reichartshausen

3 17 Shark Endurance GTC 728 8.557 53.432 216 Sodi Halver

4 65 DG Racing by Messebau GTC 728 44.240 53.308 466 Tony Sinsheim

5 57 H&R Pergande Racing GTC 727 1 Runde 53.433 126 Kosmic Siegen

6 9 Scuderia Nove Rosso GTC 727 1 Runde 53.634 710 MS Berlin

7 75 Cool Runnings GTC 726 2 Runden 53.504 291 Birel Pforzheim

8 3 BPR Racing GTC 726 2 Runden 53.145 123 MS Osterburken

9 28 WGKC GTC 725 3 Runden 53.295 119 Mach1 Stuttgart

10 4 Oberheiden Motorsport GTC 725 3 Runden 53.300 697 Kosmic Braunschweig

11 98 CARTteam.de by KartArena Ingol BEBA Cup 725 3 Runden 53.316 189 Kosmic Ingolstadt

12 50 Hausexperten.de III Trophy 724 4 Runden 53.647 203 MS Wiesbaden

13 35 MSC O Slalom Racer GTC 724 4 Runden 53.229 712 MS Oberflockenbach

14 70 Tage des Donners by FirEX Trophy 722 6 Runden 53.489 234 MS Schkeuditz

15 11 Schnitzelalm Racing GTC 722 6 Runden 53.536 490 Mad Croc Bad Hindelang

16 8 Hausexperten.de Trophy 722 6 Runden 53.685 112 MS Wiesbaden

17 15 WDW Racing BEBA Cup 722 6 Runden 53.171 106 MS Oberderdingeen

18 101 Schnitzelalm Youngster Trophy 720 8 Runden 53.473 710 Mad Croc Bad Hindelang

19 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos BEBA Cup 719 9 Runden 53.733 658 MS Bamberg

20 45 Curto Racing Team Trophy 719 9 Runden 54.066 519 Praga Massenbachhausen

21 89 KSR by Schnitzelalm BEBA Cup 717 11 Runden 53.879 700 Mad Croc Illerrieden

22 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 716 12 Runden 53.459 699 Kosmic Plettenberg

23 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 716 12 Runden 53.793 654 MS Marktzeuln

24 103 BPR Racing II GTC 716 12 Runden 53.190 657 MS Osterburken

25 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 715 13 Runden 53.537 410 LS Racing GTC""Würselen

26 88 Hausexperten.de II Trophy 715 13 Runden 53.854 551 PCR Wiesbaden

27 77 FirEX BEBA Cup 715 13 Runden 52.975 700 MS Geithain

28 32 MSC O Junior Flockies BEBA Cup 714 14 Runden 53.783 529 MS Oberflockenbach

29 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 712 16 Runden 53.346 123 Kosmos Halver

30 74 Daytona Racing Trophy 712 16 Runden 53.505 697 Rimo Essen

31 19 needracing.com BEBA Cup 709 19 Runden 53.696 186 Sodi Mannheim

32 92 Scuderia Junior Team BEBA Cup 707 21 Runden 54.260 108 MS Berlin

33 111 Schnitzelalm Racing GTC 706 22 Runden 54.300 106 Mad Croc Bad Hindelang

34 36 MSC O Junior Racer BEBA Cup 704 24 Runden 53.779 460 MS Oberflockenbach

35 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 700 28 Runden 53.833 480 Sodi Halver

36 113 Sensory-Minds Racing BEBA Cup 690 38 Runden 54.837 513 MS Offenbach

37 99 CARTteam.de by KartArena IN II GTC 686 42 Runden 53.332 424 Kosmic Ingolstadt

38 42 WDW Junioren BEBA Cup 685 43 Runden 53.496 138 MS Oberderdingen

39 66 MBS Racing BEBA Cup 651 77 Runden 54.169 303 CRG Köln

40 23 EuroRacing I Trophy 605 123 Runden 53.790 90 Mach1 Aachen

41 79 Die Zehn Gebote GTC 592 136 Runden 53.239 584 Tony Hagen

42 55 B&W Racing by Messebau Trophy 451 277 Runden 54.233 350 CRG Gummersbach

43 14 Born4Racing Trophy 314 414 Runden 53.760 261 MS Naurath



ADAC GTC 12h v. Wittgenborn

Endergebnis nach 12h

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit.

1 50 Hausexperten.de III 724 53.647

2 70 Tage des Donners by FirEX 722 53.489

3 8 Hausexperten.de 722 53.685

4 101 Schnitzelalm Youngster 720 53.473

5 45 Curto Racing Team 719 54.066

6 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos 716 53.793

7 91 NFO MS by GhostBusters 2 715 53.537

8 88 Hausexperten.de II 715 53.854

9 21 NFO MS by GhostBusters 1 712 53.346

10 74 Daytona Racing 712 53.505

11 23 EuroRacing I 605 53.790

12 55 B&W Racing by Messebau 451 54.233

13 14 Born4Racing 314 53.760

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit.

1 98 CARTteam.de by KartArena Ingol 725 53.316

2 15 WDW Racing 722 53.171

3 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos 719 53.733

4 89 KSR by Schnitzelalm 717 53.879

5 10 Talentfrei-Racing 716 53.459

6 77 FirEX 715 52.975

7 32 MSC O Junior Flockies 714 53.783

8 19 needracing.com 709 53.696

9 92 Scuderia Junior Team 707 54.260

10 36 MSC O Junior Racer 704 53.779

11 71 Shark Endurance Racing II 700 53.833

12 113 Sensory-Minds Racing 690 54.837

13 42 WDW Junioren 685 53.496

14 66 MBS Racing 651 54.169

ADAC Trophy Wertung

BEBA Cup Wertung



Endergebnis 3h Sonderwertung

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 4 Oberheiden Motorsport GTC 177 53.300

2 101 J Schnitzelalm Youngster Trophy 176 1 Runde 53.473

3 103 S BPR Racing II GTC 176 1 Runde 53.190

4 98 CARTteam.de by KartArena Ingol BEBA Cup 176 1 Runde 53.496

5 22 Honda Spirit/#33 MSCO GTC 175 2 Runden 53.556

6 75 S Cool Runnings GTC 175 2 Runden 53.504

7 57 H&R Pergande Racing GTC 175 2 Runden 53.533

8 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 175 2 Runden 53.793

9 45 Curto Racing Team Trophy 175 2 Runden 54.133

10 28 WGKC GTC 175 2 Runden 53.782

11 65 DG Racing by Messebau GTC 175 2 Runden 53.386

12 77 FirEX BEBA Cup 175 2 Runden 52.975

13 35 MSC O Slalom Racer GTC 175 2 Runden 53.229

14 99 CARTteam.de by KartArena IN II GTC 175 2 Runden 53.532

15 15 J WDW Racing BEBA Cup 175 2 Runden 53.266

16 17 Shark Endurance GTC 174 3 Runden 53.594

17 70 Tage des Donners by FirEX Trophy 174 3 Runden 53.894

18 11 Schnitzelalm Racing GTC 174 3 Runden 53.636

19 50 Hausexperten.de III Trophy 174 3 Runden 53.714

20 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 174 3 Runden 53.800

21 89 KSR by Schnitzelalm BEBA Cup 174 3 Runden 53.879

22 5 ATW Racing GTC 173 4 Runden 53.513

23 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 173 4 Runden 53.770

24 9 Scuderia Nove Rosso GTC 173 4 Runden 53.634

25 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos BEBA Cup 173 4 Runden 53.733

26 88 S Hausexperten.de II Trophy 173 4 Runden 53.854

27 66 S MBS Racing BEBA Cup 173 4 Runden 54.295

28 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 172 5 Runden 53.459

29 71 S Shark Endurance Racing II BEBA Cup 172 5 Runden 53.975

30 74 J Daytona Racing Trophy 172 5 Runden 53.505

31 92 J Scuderia Junior Team BEBA Cup 172 5 Runden 54.652

32 8 Hausexperten.de Trophy 172 5 Runden 53.696

33 3 BPR Racing GTC 172 5 Runden 53.360

34 32 J MSC O Junior Flockies BEBA Cup 172 5 Runden 53.915

35 111 Schnitzelalm Racing GTC 171 6 Runden 54.619

36 113 S Sensory-Minds Racing BEBA Cup 168 9 Runden 54.847

37 19 needracing.com BEBA Cup 167 10 Runden 53.788

38 36 J MSC O Junior Racer BEBA Cup 158 19 Runden 53.885

39 42 J WDW Junioren BEBA Cup 142 35 Runden 53.812

40 23 EuroRacing I Trophy 140 37 Runden 54.148

41 55 S B&W Racing by Messebau Trophy 87 90 Runden 54.281

42 79 Die Zehn Gebote GTC 46 131 Runden 53.239



Endergebnis 3h Sonderwertung ADAC Trophy

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 101 Schnitzelalm Youngster 176 53.473

2 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos 175 53.793

3 45 Curto Racing Team 175 54.133

4 70 Tage des Donners by FirEX 174 53.894

5 50 Hausexperten.de III 174 53.714

6 91 NFO MS by GhostBusters 2 174 53.800

7 21 NFO MS by GhostBusters 1 173 53.770

8 88 Hausexperten.de II 173 53.854

9 74 Daytona Racing 172 53.505

10 8 Hausexperten.de 172 53.696

11 23 EuroRacing I 140 54.148

12 55 B&W Racing by Messebau 87 54.281

Endergebnis 3h Sonderwertung BEBA Cup

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 98 CARTteam.de by KartArena Ingol 176 53.496

2 77 FirEX 175 52.975

3 15 WDW Racing 175 53.266

4 89 KSR by Schnitzelalm 174 53.879

5 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos 173 53.733

6 66 MBS Racing 173 54.295

7 10 Talentfrei-Racing 172 53.459

8 71 Shark Endurance Racing II 172 53.975

9 92 Scuderia Junior Team 172 54.652

10 32 MSC O Junior Flockies 172 53.915

11 113 Sensory-Minds Racing 168 54.847

12 19 needracing.com 167 53.788

13 36 MSC O Junior Racer 158 53.885

14 42 WDW Junioren 142 53.812



ADAC GTC 12h v. Wittgenborn

Schnellste Rennrunden

Pl. Nr. Team Klasse Beste Zeit Rückstand

1 77 FirEX BEBA Cup 52.975

2 3 BPR Racing GTC 53.145 0.170

3 15 WDW Racing BEBA Cup 53.171 0.196

4 103 BPR Racing II GTC 53.190 0.215

5 35 MSC O Slalom Racer GTC 53.229 0.254

6 79 Die Zehn Gebote GTC 53.239 0.264

7 28 WGKC GTC 53.295 0.320

8 4 Oberheiden Motorsport GTC 53.300 0.325

9 65 DG Racing by Messebau GTC 53.308 0.333

10 98 CARTteam.de by KartArena Ingol BEBA Cup 53.316 0.341

11 99 CARTteam.de by KartArena IN II GTC 53.332 0.357

12 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 53.346 0.371

13 17 Shark Endurance GTC 53.432 0.457

14 57 H&R Pergande Racing GTC 53.433 0.458

15 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 53.459 0.484

16 101 Schnitzelalm Youngster Trophy 53.473 0.498

17 5 ATW Racing GTC 53.477 0.502

18 70 Tage des Donners by FirEX Trophy 53.489 0.514

19 42 WDW Junioren BEBA Cup 53.496 0.521

20 22 Honda Spirit/#33 MSCO GTC 53.503 0.528 Gesamtsieger

21 75 Cool Runnings GTC 53.504 0.529

22 74 Daytona Racing Trophy 53.505 0.530

23 11 Schnitzelalm Racing GTC 53.536 0.561

24 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 53.537 0.562

25 9 Scuderia Nove Rosso GTC 53.634 0.659

26 50 Hausexperten.de III Trophy 53.647 0.672

27 8 Hausexperten.de Trophy 53.685 0.710

28 19 needracing.com BEBA Cup 53.696 0.721

29 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos BEBA Cup 53.733 0.758

30 14 Born4Racing Trophy 53.760 0.785

31 36 MSC O Junior Racer BEBA Cup 53.779 0.804

32 32 MSC O Junior Flockies BEBA Cup 53.783 0.808

33 23 EuroRacing I Trophy 53.790 0.815

34 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 53.793 0.818

35 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 53.833 0.858

36 88 Hausexperten.de II Trophy 53.854 0.879

37 89 KSR by Schnitzelalm BEBA Cup 53.879 0.904

38 45 Curto Racing Team Trophy 54.066 1.091

39 66 MBS Racing BEBA Cup 54.169 1.194

40 55 B&W Racing by Messebau Trophy 54.233 1.258

41 92 Scuderia Junior Team BEBA Cup 54.260 1.285

42 111 Schnitzelalm Racing GTC 54.300 1.325

43 113 Sensory-Minds Racing BEBA Cup 54.837 1.862


